
Zápis z kolegia děkana FŽP ze 12. 10. 2004 
 
Přítomni: Doc. Seják, Ing.Richter,Ing.Rýznarová, Ing. Vosátka, Ing. Dolanský,  Mgr. 
Vojtíšek, doc.Blažková, prof. Vráblíková 
 
Kontrola z minulého kolegia: 
Bod. 1 – Aktualizace webových stránek akademických pracovníků FŽP bude provedena do 
15.10.04. 
Ing. Dolanský zveřejní adresu, na které budou tyto stránky přístupné a všichni pracovníci 
provedou kontrolu. Pak budou stránky zveřejněny .  
Pro:Ing. Dolanský   
Termín: 22. 10. 2004 
 
Dílčí úkol: vedoucí kateder zajistí od svých členů  kontrolu stránek. 
Pro: vedoucí kateder  
Termín: 20. 10. 2004 
 
Bod. 9  Vytvořit seznam místností budovy FŽP a jejich personálního obsazení. 
Pro: Mgr. Vojtíšek Úkol trvá. 
Termín: 15.10.9.04 
 
Bod. 10 – Pro zpracovávání rozvrhu jmenován p. Józsa. Zacvičení provede Ing. Prchalová. 
Bude zajištěn přístup p. Józsy do STAGU. Úkol trvá. 
Pro: Ing.Dolanský 
Termín: 31.10.2004 
 
Nové: 
Bod.č.1- Připomínka studentů 2.ročníku v Litvínově na nedostatky v rozvrhu bude operativně 
řešena a studenti dostanou písemnou odpověď. 
Změny v rozvrhu byly způsobeny v souvislosti s uzavíráním smluv s externími pedagogy. 
Pro: Ing. Richter 
Termín: dopis 22.10.04, řešení 30.10.04 
 
Bod.č.2 -  Pro zajištění efektivity studia, budou doplněny vnitřní předpisy 
( Studijní a zkušební řád ) o  max. a min. počty studentů zapsaných v ročníku, tak aby bylo 
možné v případě poklesu počtů spojení paralelně vyučovaných oborů. 
Pro: Ing. Richter 
Termín: 30.11.04 
 
Bod.č.3- Bude zpracována  - Závěrečná zpráva „Výzkumného záměru FŽP“ za celou dobu 
trvání (1999 – 2004) a to po  jednotlivých dílčích úkolech, s přehledy výsledků a publikační 
činnosti. 
Pro: všechny zpracovatele dílčích úkolů, zaslat na sekretariát děkanátu 
Termín: 20.11.2004 
 
Bod.č. 4 – Na  cenu  rektora budou nahlášeny návrhy studentů, absolventů (2004) a pedagogů 
sekretariátu děkana. Návrhy rektorovi předkládá děkan. 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 10.11.04 
 



Bod.č.5. – Pro ediční činnost FŽP bude jmenován technický redaktor. 
Pro: Ing. Dolanský 
Termín: 26.10.04 
   
Různé: 
Doc. Blažková : 
- Upozornění na nový formulář při žádosti o podpis rektora na všechny projekty 
(GAČR,FRVŠ atd.) –na stránkách UJEP – oddělení vědy a zahr.vztahů.  
- OBDpro, kdo bude chtít pracovat s web INPUT, nahlásí se pí. Soldánové, která předá 
hromadně požadavek do Centra informatiky - Ing. Hájkové. 
- Termín na zařazení do edice Acta Universitatis (UJEP) je  30. 10.2004 
- Termín na zařazení  do edice Acta Oecologica (FŽP) je 30. 10. 2004. 
( Formuláře jsou na stránkách edice FŹP a UJEP) 
Všechny žádosti budou soustředěny u pí.Chocholouškové 
 
Ing. Richter: 
 – Upozorňuje na nutnost zajištění „organizačního pracovníka“  
pro výuku v Litvínově. Je třeba reagovat na připomínky studentů v senátu v minulém roce. 
Připomínka trvá. 
- Státní závěrečné zkoušky (SZZ) se uskuteční 2. – 5.11.04 
- Otázky ke SZZ pro obor „vodní hospodářství“ předá KPV. 
 
Další pravidelné kolegium bude  dne 26. 10.2004 od 13.30 hod.( úterý), jednání se 
zúčastní p. rektor a p. prorektorka. 
Hlavní bod programu:  Příprava hodnocení pedagogické a výzkumné činnosti akademických 
pracovníků FŽP za rok 2004 na základě materiálu „Kritéria hodnocení akademických 
pracovníků FŽP  pro udělování osobních příplatků“. 
 
 
 
Zapsala: doc. Blažková 
 
 
 
 


